Администрация Новоегорьевского сельсовета
Егорьевского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__ ________________2024 года №_______	 с. Новоегорьевское

Об утверждении плана («дорожной карты»)
по взысканию дебиторской задолженности
по платежам в бюджет муниципального
образования Новоегорьевский сельсовет
Егорьевского района Алтайского края,
пеням и штрафам по ним

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 12.12.2023 № 2128 «О соглашениях, которые предусматривают меры по социально-экономическому развитию и оздоровлению государственных финансов субъектов Российской Федерации», приказом Министерства финансов Российской Федерации от 18.12.2022 № 172н «Об утверждении общих требований к регламенту реализации полномочий администратора доходов бюджета по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить план («дорожную карту») по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет муниципального образования Новоегорьевский сельсовет Егорьевского района Алтайского края, пеням и штрафам по ним (далее - «план») (приложение).
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации сельсовета                                              С.А. Темергалиев